
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m

4x100 m Stile Libero - Ragazze
Serie 3

1 7 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 4'08.78
MERLOTTI Giulia 1994 29.23 29.23 1'01.07 1'01.07
MOSSI Tiziana 1994 30.29 1'31.36 1'02.82 2'03.89
MORONI Dalila 1995 29.85 2'33.74 1'02.68 3'06.57
CAPRIOGLIO Giulia 1994 29.16 3'35.73 1'02.21 4'08.78

2 6 Wet Life Swimming Club Wet Life Swimming Club 4'10.20
DONDINA Eleonora 1994 29.84 29.84 1'01.74 1'01.74
UGOLINI Federica 1994 30.05 1'31.79 1'02.39 2'04.13
LEONI Marta 1995 30.49 2'34.62 1'02.54 3'06.67
COPPOLA Carlotta 1994 30.02 3'36.69 1'03.53 4'10.20

3 5 Rari Nantes Imperia Rari Nantes Imperia 4'11.93
BERTE' Laura 1995 29.97 29.97 1'01.98 1'01.98
NERI Federica 1994 29.82 1'31.80 1'02.88 2'04.86
BOVE Isabella 1995 30.48 2'35.34 1'04.27 3'09.13
LUPI Alessia 1995 30.59 3'39.72 1'02.80 4'11.93

4 4 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'14.08
COSTA Eleonora 1995 28.75 28.75 1'00.10 1'00.10
ROCCATI Michela 1995 30.92 1'31.02 1'04.38 2'04.48
TAGLIAVINI Martina 1995 31.00 2'35.48 1'04.80 3'09.28
VENERI Elisabetta 1994 31.27 3'40.55 1'04.80 4'14.08

5 8 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 4'14.66
IOTTI Ilaria 1995 29.74 29.74 1'02.69 1'02.69
LUTTICHAU Elena 1995 31.03 1'33.72 1'05.39 2'08.08
INCERTI MEDICI Alice 1994 30.74 2'38.82 1'03.37 3'11.45
SASSI Giulia 1994 30.10 3'41.55 1'03.21 4'14.66

6 3 Nuoto Club Brescia Nuoto Club Brescia 4'14.74
GHETTI Elisa 1994 29.54 29.54 1'02.34 1'02.34
MONTINI Valeria 1994 30.99 1'33.33 1'04.17 2'06.51
TOSINI Chiara 1994 30.91 2'37.42 1'05.36 3'11.87
MASCARINO Chiara 1995 30.08 3'41.95 1'02.87 4'14.74

7 9 Reggiana Nuoto Reggiana Nuoto 4'16.73
CIGARINI Chiara 1994 29.85 29.85 1'02.27 1'02.27
BAVIERI Elisa 1995 30.07 1'32.34 1'03.07 2'05.34
GILIOLI Simona 1994 31.61 2'36.95 1'06.51 3'11.85
LISI Giorgia 1995 30.85 3'42.70 1'04.88 4'16.73

8 2 Pietro Radici Nuoto Pietro Radici Nuoto 4'19.13
PALAMINI Alice 1994 30.26 30.26 1'03.10 1'03.10
ONGARO Martina 1995 31.60 1'34.70 1'06.76 2'09.86
BELTRAMI Sara 1995 31.55 2'41.41 1'06.66 3'16.52
COGNI Elena Maria 1994 29.75 3'46.27 1'02.61 4'19.13
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